
Smlouva č. 072/2025 

SMLOUVA O PROVEDENÍ UMĚLECKÉHO VÝKONU  
   
 

I. SMLUVNÍ STRANY:   
Městské kulturní centrum Poděbrady  
Jiřího náměstí 1/8, 29001 Poděbrady 
 IČ: 19509928 
zastoupené ředitelkou Ing. Lucií Kurkovou 
(dále jen „pořadatel“)   
 
a   
 
Vojtěch Havelka & Melody Boys 
Ing. Petr Tichý 
Nečova 1064/6, 143 00  Praha 4 - Modřany  
IČ:  62923994 
Č. účtu: 33557892/2010 
(dále jen „umělec“)  
  

II.  PŘEDMĚT SMLOUVY   
Hudební vystoupení kapely Vojtěch Hlavenka & Melody Boys v rámci  "Poděbradského swingování "  
(dále jen "umělecký výkon")   
 

III.  DATUM A MÍSTO KONÁNÍ  
adresa : letní scéna na lázeňské kolonádě, náměstí T.G. Masaryka, Poděbrady 
datum : 18. 7. 2025 
čas vystoupení: 17.00 - 19.00 hodin (120 min.) 
 

IV.  ODMĚNA  
Za provedení uměleckého výkonu náleží umělci sjednaná odměna ve výši 51.000 Kč včetně dopravy. 
Odměna je splatná na základě této smlouvy převodem na účet po provedení uměleckého výkonu. 
Odměnou se rozumí čistá částka, která nemůže být pořadatelem snížena o jakoukoliv místní daň.    

 

V.  POVINNOSTI UMĚLCE   
a) provést umělecký výkon řádně a na základě důkladné přípravy  
b) zajistit, aby umělecký výkon neobsahoval takový materiál, který by porušoval autorská nebo 

jakákoliv jiná práva třetí osoby 
c) dodat pořadateli technické požadavky minimálně 30 dní před vystoupením a repertoárový list 

nejpozději v den koncertu 

  



VI.  POVINNOSTI POŘADATELE   
1. Pořadatel vytvoří podmínky pro realizaci uměleckého výkonu dle předem zaslaných 

technických požadavků včetně ozvučení. 
2. Pořadatel zajišťuje uzamykatelnou šatnu v bezprostřední blízkosti pódia a drobné 

občerstvení. 

 

VII.     ZVEŘEJNĚNÍ SMLOUVY V REGISTRU SMLUV 
1. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva včetně jejích příloh, při 

dodržení podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o 
změně některých zákonů, v platném znění, může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna v 
souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění. 

2. Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v této smlouvě, kdy je 
tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas se zpracováním osobních údajů ve 
smyslu zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v 
platném znění, a tedy Městské kulturní centrum Poděbrady má mimo jiné právo uchovávat a 
zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené. 

3. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv zveřejní objednatel. 

4. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k 
jejich užití bez stanovení dalších podmínek. 

5. Smlouva se stává účinnou v okamžiku zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. 

 

VII.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ   
1. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se závazkový vztah mezi stranami této smlouvy     

ustanoveními občanského zákoníku.  
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.  
3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno.  
4. Smluvní strany si smlouvu přečetly a na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy připojují své 

podpisy.  

 

 

V Poděbradech dne 30. 5. 2025 

 

 

 

 

 

     

         _______________________                                                                     ________________________                  
         Pořadatel                            Umělec 


